

## جان و دلم فدای جمال محمد است

### خاکم نثار کوچۀ آل محمد است

#### خلاصه خطبه جمعه «۷ مارس ۲۰۱۴»

سخنان خداوند قصه های کهنه نیست او امروز هم حی و قیوم است و با بندگان نیک خویش همکلام می شود و نشانه هایی را آشکار می سازد.

امام جماعت احمدیه در سخنان خویش ثابت کرد که اسلام و آموزه های اسلامی علیه خشونت بوده و بر برقراری امنیت تاکید دارد. نظرات بیگانگان

خلاصه خطبه جمعه ایراد فرموده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۷ مارس ۲۰۱۴ از مسجد بیت فتوح موردن، لندن

جمعه، ۷ مارس ۲۰۱۴ سیدنا حضرت خلیفة المسیح الخامس ایدہ الله از مسجد بیت فتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز فرمودند: جماعت احمدیه بریتانیا کنفرانس بین المللی مذاهب به مناسبت گذشت صد سال از زمان تاسیس جماعت احمدیه در بریتانیا برگزار کرد. و میزبانی این کنفرانس به عهده جماعت احمدیه بود. نمایندگان مذاهب مختلف از جمله یهود، مسیحیت، بودایی، هندو، زرتشتی، و سیک و بهائیت و غیره شرکت کردند. همچنین برخی سیاستمداران و نمایندگان سازمانهای حقوق بشر نظرات خویش را ابراز کردند. این کنفرانس در قدیمی ترین ساختمان شهرداری اینجا به نام گلد هال «Guild Hall, London» برگزار شد. این برنامه روی ایم تی ای پخش شده است. در گزارش روزنامه «الفضل» انشاءالله ذکر اهمیت تاریخی این کنفرانس خواهد آمد. در خطبه امروز راجع به این کنفرانس برخی مطالب را عرض خواهم کرد اما هنگامی این برنامه روی ایم تی ای مجدداً پخش شود باید افراد جماعت این را تماشا کنند. این کنفرانس خیلی موثر و جالب بود.

حضرت امیر المومنین ایده الله خلاصه بیانات سخنرانان را بیان کردند. مهمانان محترم در سخنانشان چنین ابراز کردند که از کنفرانس امروز ثابت می شود که خداوند وجود دارد. و حالا وقت آن رسیده که ما جهت بهبودی انسانیت دوباره به سوی مذهب رویی بیاوریم. تمام مذاهب درس محبت و تحمل و صبر و آرامش می دهند. بنا بر این ما باید به رغم وجود اختلاف عقاید به پیروان تمام مذاهب احترام بگذاریم. بیایید باهم ظلم و خشونت را محکوم کنیم و بذریع محبت آنچنان بکاریم که به وسیله آن چشمه های محبت در سراسر جهان جاری گردد. در این زمان، جهان به شدت نیاز به چنین همایش و کنفرانسها دارد. ویژگی این کنفرانس این است که از سراسر جهان نمایندگان مختلف مذاهب جمع شده، برای برقراری امنیت سخن می گویند. این کنفرانس حاکی از بردباری، گشاده دلی، گشاده نظری و اخلاق نیکوی جماعت احمدیه می باشد. این مراسم امروز برای شناسایی معیار بلند تحمل و آزادی مذهبی برگزار شده است. و همین اوصاف از اصول اساسی جماعت شما هست. نخست وزیر بریتانیا به خاطر برگزاری این کنفرانس تبریک گفت و از خدمت خلق بی نظیر جماعت احمدیه در بریتانیا قدردانی کرد و گفت که شما گذشته از برگزاری این کنفرانس امنیت در مذاهب بین المللی، مردم صدمه دیده در سیل اخیر را نیز یاری می رسانید.

حضرت امیرالمومنین ایدة الله تعالى بنصره العزيز با بیان خلاصه سخنرانی خویش که در این کنفرانس مذاهب بین المللی کردند، فرمودند: خداوند متعال می خواهد که مردم اصلاح شوند و انسانها حق خداوند متعال و مخلوقش را ادا کنند. خداوند متعال با فرستادن انسانهای برگزیده خویش می خواهد انسان به معیار بلند معنویت دست پیدا کرده، به او نزدیک شود و حق او را به جا آورد. حضرت امیرالمومنین ایدة الله درباره رحمت للعالمین بودن حضرت پیامبر ﷺ و تعلیم امنیت بخش شان توضیح دادند. حضرت امیرالمومنین ایدة الله فرمودند: همانگونه که پیشگویی بی دین شدن مومنان تحقق یافته، همچنین پیشگویی اصلاح وضع معنوی آنها نیز محقق خواهد یافت و آن منوط به بعثت مسیح موعود است. و مسیح موعود در شکل موسس جماعت احمدیه آمدند و ایشان در میان پیروان خویش تعالیم حقیقی اسلام را ترویج داده، جماعتی را تاسیس کردند که بر اساس دین حقیقی عمل می کنند. حضرت امیرالمومنان ایدة الله سه نمونه از پیشگویی و صداقت مسیح موعود علیه السلام را بیان نمودند.

بعد از وفات حضرت مسیح موعود علیه السلام در ماموریت شان توسط خلافت بیش از پیش ترقی صورت می گیرد. بانی جماعت احمدیه به ما این شعور را دادند که سخنان خداوند قصه های کهنه نیست بلکه آن خداوند امروز هم حی و زنده است و با بندگان نیکوی خویش همکلام می شود و نشانه ها می نماید.

حضرت امیرالمومنین ایدة الله تعالى بنصره العزيز نظرات و بیانات خوب بیگانگان راجع به سخنرانی خویش در کنفرانس امنیت در مذاهب جهان را نیز بازگو کردند. یکی از اینان چنین ابراز نمود که امام جماعت احمدیه به صراحت در سخنان خویش ثابت کرد که اسلام و آموزه های اسلامی علیه خشونت بوده و بر برقراری امنیت تاکید دارد. و یکی دیگر گفت که مانند همیشه بهترین سخنرانی این همایش از آن خلیفه وقت بود. به یقین گرد آوردن مردم مذاهب مختلف و نظر مذهبی شان را گوش دادن، گام بسیار پرجرات و درخور تقدیر و موفقیت بزرگی است. سپس مهمانی دیگر در اظهارات خویش گفت که من از سخنان مرزا مسرور احمد خیلی لذت بردم چون ایشان در ارتباط با ایجاد جامعه عاری از جنگ و جدل و پر از امنیت سخن گفتند. و حکومتهایی را محکوم کردند که به بهانه دفاع، سلاح را بر بشریت اولویت می دهند. حضرت امیرالمومنین ایدة الله تعالى بنصره العزيز بعد از بیان نظرات فرمودند: خدا کند که دنیا به سوی آفریننده خویش رویی بیاورد و وی را بشناسد.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایدة الله تعالى بنصره العزيز برای کشورهای مسلمانان که در آن مسلمانان مورد ظلم و ستم و وحشیگری قرار می گیرند برایشان سفارش به دعا کردند.